
Uchwała nr 42/2024 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do spraw nauki na kadencję 2024-2028 oraz 

ustalenia zakresu jej działania. 

Na podstawie § 32 ust. 1 i 2 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. ze zm. (t.j. z dnia 27 kwietnia 2023 r.) Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza powołuje stałą Komisję 

do spraw nauki na kadencję 2024-2028 w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Andrzej Burghardt; 

2) prof. dr hab. inż. Andrzej Kolek; 

3) prof. dr hab. inż. Tomasz Siwowski; 

4) prof. dr hab. inż. Daniel Słyś; 

5) dr hab. Krystyna Khorrami, prof. PRz; 

6) dr hab. inż. Grzegorz Lew, prof. PRz; 

7) dr hab. inż. Maciej Motyka, prof. PRz; 

8) dr hab. inż. Mariusz Oszust; 

9) dr hab. inż. Mariusz Sobolak, prof. PRz; 

10) mgr inż. Kamil Czech − Samorząd Doktorantów; 

11) dr inż. Artur Borowiec – KZ NSZZ Solidarność; 

12) prof. dr hab. inż. Grzegorz Budzik – ZNP. 

§ 2 

Zakres działania Komisji do spraw nauki obejmuje w szczególności opiniowanie spraw 

związanych z: 

1) nadawaniem stopni naukowych; 

2) ewaluacją działalności naukowej; 



3) funkcjonowaniem rad dyscyplin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


